
Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6838-029174

 

 

Bankovní spojení

 

 

 

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6838029174

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 veterinární správy pro Liberecký kraj

Praha 2, 120 56

Česká Republika Krajská veterinární správa

IČ: 00018562 Nábřeží Sv. čecha 432

Semily, 513 01

česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 19.06.18

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 19.06.18

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 10.07.18

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kéd platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ 103-8268267

ll'l |. . „ . ., . 'šlliliiliil mu

 

 

 

 

Tato * * ' ' JE “ * ' ,' * ' podle ' 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zamštnanosti.

„
Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1331/7030500 College blok A5 linka - 50 listů 20 13,00 260,00 21 54,60 314,60

1331/6440500 Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC 10 3,47 34,70 21 7,29 41,99

1331/2400070 Kniha Záznamní 55104 A5 link. 100 lis 10 16,60 166,00 21 34,86 200,86

0012/1100200 KT Biana, kovová 20 7,65 153,00 21 32,13 185,13

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm 30 2,45 73,50 21 15,43 88,93

1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 20 2,54 50,80 21 10,67 61,47

1316/5220200 Razítkovací barva KORES 28 ml - modrá 2 19,70 39,40 21 8,27 47,67

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý 6 12,30 73,80 21 15,50 89,30

1320/1965000 HEAVY DUTY Kancelářský sešívač 25-100 listů 1 166,50 166,50 21 34,97 201,47

1320/0420533 Drátky NOVUS 23/13 Super (1000 ks) 2 51,70 103,40 21 21,71 125,11

0205/0100200 Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks 2 100,80 201,60 21 42,34 243,94

0205/0200201 Karton zadní bllý,leštěný A4 2409/100 ks 2 169,20 338,40 21 71,06 409,46

1307/6301400 Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks) 8 31,10 248,80 21 52,25 301,05

Celkem CZK bez DPH 1 909,90

Částka DPH 21% 401,08

Celkem CZK včetně DPH 2 310,98

Strana 1 / 2



Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spísová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

. u . lad 6838-029174

 

Specifikace DPI-l částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku faktslevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1909,90 1 909,90 0,00 1909,90 401,08

Celkem 1 909,90 1 909,90 0,00 1 909,90 401,08

 V souvislosti s novelou zákona č. 435/2004 Sb. o zamůtnanosti Vás žádáme o urychlené potvrzeni e-mailove' adresy, na kterou L ‘ * info. ' ' o " ' svého * ' ' ‘ do

evidence NP.

Zkontrolujte si prosím, zda na uuu-“ ' * “ ' * ' ' ‘ máte ‘ ' své ' “ ' DIČ. DIČ se musi uvádět \: kontrolním hlášení 

i u neplátců DPH při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturacedlbartonapartnencz.

Předem Vám děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním am obdobném řízení, a že se zavazuye zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradít

včas a řádně příslušnému spra'vcn daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatností: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na lakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 SD. ve znění pozdějších předplSů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenár'ním roce 2018, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal Vys

 

 

Strana 2 / 2 Vytlsknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


